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Tabela 1: Lastna zemljis¢a

Tme &lanic, ki

Lokacija

Katastrska
obgéina

Parcelna $t.

Povrsina v m®

Vrsta zemljis¢a zemljisce up

Pod zemlji§¢a se vpigejo tudi érede in nasadi. Ce jih imate, ustrezno prilagodite naslov in glavo tabele.

V stolpec »Dejavnost« se vpie vrsta dejavnosti, ki se izvaja neposredno

na zemljiséu:

- Studijska dejavnost,

- raziskovalna dejavnost,

- knjizni¢na dejavnost,

- organizacijska in upravna dejavnost,
- drugo.

Ce je na zemlji$éu stavba, se vpie: zemljisce pod stavbo, ¢e se izvaja ved

dejavnosti, se nasteje vse.




Tabela 1: Lastne stavbe in deli stavb

Tme &lanic, ki
Vrsta stavbe oziroma| stavbo/del stavbe Katastrska Bruto etazna
dela stavbe uporabljajo Lokacija ob¢ina Parcelna §t. povrsina v m? Dej:
Novo mesto Brsljin 192/4, 195/2 1168 | pedagoska, raziskovalna

V stolpec »Dejavnost« se vpi$e vrsta dejavnosti, ki se izvajajo v

stabvi/delih stavbe:

- Studijska dejavnost,

- raziskovalna dejavnost,
- knjizni¢na dejavnost,

- organizacijska in upravna dejavnost,

- drugo.

Ce se izvaja ve¢ dejavnosti, se nasteje vse.




Tabela 2: Gradnja, obnova ali nakup nepremicnin

Viri sredstev pri investiciji v letu 2015 (v EUR) N Razlika do
CenK Skupai Vrednost ze celotne
Ocenjena Prejeta storitev o Paj Skupaj - financirane N Delez vrednosti
5 . 7.0P, proracun RS s| N L ocenjene " o
vrednost Obdobje o1 | Sredstva iz vzZ: L L vrednost | investicije v " investicije 2015|
" . L RS - ARRS, TIA, Obgéinski < Cmepius in krediti in . . " vrednosti "
Projekt Namen celotne investicije « MVZT - Druga N drzavnega | sredstva N P ... _[investicije v| preteklih . - v skupni
. - MvZT porostva ™ JAPTI, . proracéun . N drugi Drugi viri Trg koncesijami v . investicije v "
investicije v (od..do) o P pror.iz | od prodaje P letu 2015 v letih (do N vrednosti
(krediti) JAK ski viri . projekti iz letu 2014 v EUR, ki ostane || . -
EUR sredstev blaga in EUR konca leta N investicij 2015
P pror. EU EUR za obdobje po
pror. EU | storitev iz 2014) v EUR
naclon letu 2015
Tegehe] T
a b c d e f g h i i k ! m n ° p=esfsgihsisk || kslsmenso s t=or-s 00
Pridobitev novih
prostorov FIS 0 265.217 1.503.276 132.704 1.768.493( 1.901.197| -1.901.197| 100,00
0| 0 0,00
0| 0| 0 0,00
0| 0| 0 0,00
0| 0| 0 0,00
0| 0| 0 0,00
0| 0| 0 0,00
0| 0| 0 0,00
Skupaj 0 0 0 265.217 0 0 0 1.503.276 0 0 132704 0 1.768.493)  1.901.197| 0 -1.901.197| 100,00
[Derez giede na
vir
financiranja
oz. celotno
vrednost
investicije 0,00 0,00 13,95 0,00 0,00 0,00 79,07 0,00 0,00 6,98 0,00 100,00| #DEL/0!| #DEL/0!|




Tabela 3: Nacrt investicijskega vzdrzevanja nepremicnin in opreme za leto 2015

Viri sredstev pri nakupu opreme v letu 2015 (v EUR)
Cenik storitev Skupaj Delez
Prejeta VZ: sredstva - vrednosti
. . 7. 0P, proracun RS| . L
ARRS, .. .. | sredstvaiz | od prodaje . - Skupaj | investicijske
Obginski 5 . Cmepius s krediti in
Mmiz$ A, 'D'ruga roraéun drzavnega blaga in in drugi | Drugi viri Tri koncesijami leto 2015 v 93 .
JAPTI, |ministrstva P P pror. iz storitev iz . g 9 9 y EUR vzdrzevanja
ski viri projekti iz Vv letu 2015 v| h
JAK sredstev naslova v skupni
St. Opis in pror. EU |izvajanja javne pror. EU EUR vrednosti
prioritete | Zap. $t. | vrsta del | Obdobje | Clanica sluzbe
p=t+g+h+i+j+ | r=vrstica/skupaj
a b [ d e f q h i j k | m n o=f+g+h+j k+l+m+n *100
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
Skupaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0) 0 0) #DEL/0!
Delez glede na vir financiranja #DEL/0!| #DEL/0! #DEL/0!| #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/O!| #DEL/O! #DEL/0!
Skupaj élanica 1 0 0 #DEL/0!
Skupaj €lanica 2 0 0 #DEL/0!
Skupaj ¢lanica 3 0 0 #DEL/0!
Skupaj ¢lanica 4 0 0 #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
0 0| #DEL/0!
Skupaj rektorat 0 0 #DEL/0!

Opomba: Sestevke po ¢lanicah se doda na koncu tabele.




Tabela 4: Najem zemlji$¢, stavb in delov stavb (prostorov)

Clanica

Iy
o~

Vrsta zemljisca,
stavbe oz. dela
stavbe

Lokacija

Katastrska
ob¢ina

Parcelna st.

Bruto povrsina
vm?

Dejavnost

Obdobje

Vrednost v EUR
za leto 2015

Vir financiranja

w/p =[P

V stolpec »Dejavnost« se vpiSe vrsta dejavnosti, ki se izvaja v

najetih prostorih:
- Studijska dejavnost,

- raziskovalna dejavnost,

- organizacijska in upravna dejavnost,

- drugo.

Ce se izvaja ve¢ dejavnosti, se nasteje vse.




Tabela 5: Naért nakupa opreme za leto 2015

St

prioritete Zap- $t.

Clanica

Oprema

Obdobje
(mesec)

Namen
opreme

Viri sredstev pri nakupu opreme v letu 2015 (v EUR)

mizs-
oprema,
povezana s
pedagosko
dejavnostjo

mIzs -
drugo

TIA,

JAK

JAPTI,

Sredstva iz

Cenik
storitev VZ:

Ostala
sredstva iz

ARRS, z

Ob¢inski
proraéun
ski viri

Druga proracuna

N

proracuna
EU

od
prodaje blaga
in storitev iz
naslova
izvajanja
javne sluzbe

EU: 7. 0P,
Cmepius
in drugi
projekti iz
pror. EU

Drugi viri

Trg

Skupaj
prorac¢un RS|
s krediti in
koncesijami
v letu 2013 v|
EUR

Skupaj leto
2015 v EUR

Delez
vrednosti
opreme v

skupni
vrednosti

opreme

d

e

r=g+heisjsl

oprema ucilnic

raCunalniska

oprema

laboratorijska

oprema

drugo pohistvo

ragunalniska

oprema

optika
racunalniki

september
september

september
september

oktober
avgust
oktober

2.236

12.668

7.450

m
3.500

3.500

1.875
1.500

2.236}

M+N+0+f j*100
3.% 10,69

5.736)

12.668|
[

7.450)
1.875|
1.500

[

coocococoococococococooooo

17,53

38,71
0,00

22,76
5,73
4,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Skupaj

2.236

0 7.450 0 0 12.668

10.375

32.729

100,00

Delez glede na vir
financiranja

23 0 0 39

32

100|

Skupaij ¢lanica 1

0,00

0,00

Skupaj Elanica 2
Skupaj ¢lanica 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skupaj rektorat

0,00

32.729



Viri sredstev pri nakupu opreme v letu 2015 (v EUR)
N C_emk . Ostala N Skupaj Delez
& Sredstva iz | storitev VZ: |sredstva iz < "
Mizs- 5 o proracun RS| vrednosti
St Obdobje Namen oprema, ARRS, Obgéinski od |p s krediti in || Skupaj leto || opreme v
L Zap. t. | Clanica Oprema ’ MmIzs - TIA, Druga " prora¢una |prodaje blaga| EU: 7. OP, P, . A
prioritete (mesec) opreme povezana s . proracun | . . P . Drugi viri Trg koncesijami| 2015 v EUR skupni
" drugo JAPTI, Lo iz in storitev iz | Cmepius "
pedagosko ski viri N N N v letu 2013 v| vrednosti
N N JAK proracuna naslova in drugi
dejavnostjo P P EUR opreme
EU izvajanja projekti iz
javne sluzbe | pror. EU
a b c d e t g h i i k ! m n ° p r=gihsisj+! mansosp j*100
Kraj in datum:
19.3.2015
M.P. Odgovorna oseba:

Oseba odgovorna za

Maja Zor¢i¢

Opomba: Sestevke po ¢lanicah se doda na koncu tabele.

izr. prof. dr. Nadja Damij




32.729



